
UCHWAŁA NR XII/412/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/343/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Programu 
ochrony środowiska dla miasta Gdyni na lata 2019 – 2022 z perspektywą do 2026 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/343/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Programu ochrony środowiska dla miasta Gdyni na lata 2019 – 2022 z perspektywą do 2026 roku zmienia się 
§3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
Joanna Zielińska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1696
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1403, 1501, 1579, 1680 i 1712

Id: 7000CB23-4AF2-45BE-96B6-019730E4D5FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Gdyni w dniu 28 sierpnia 2019r. podjęła uchwałę Nr XI/343/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku w

sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta Gdyni na lata 2019 – 2022 z perspektywą do

2026 roku.

W paragrafie 3 w/w uchwały omyłkowo zawarto zapis, że „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”. W celu sprostowania przedmiotowej

omyłki konieczne jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7000CB23-4AF2-45BE-96B6-019730E4D5FE. Podpisany Strona 1




